お客様各位

平成２４年１１月吉日

松原商事株式会社

きもと製品「マイジェフ フィルム」

材料変更と商品名変更のご案内

拝啓

貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、ありがとうございます。

さて、インクジェットプロッター用フィルム「マイジェフ」につきまして、

メーカーのきもとより、材料変更及び商品名変更のお知らせがございましたので、

ご案内申し上げます。

なお、品質につきましては、きもと製高品質に変わりございません。

従来通り、安心してお使いください。価格、商品ラインナップも従来通りです。

 今後とも、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

  「マイジェフ フィルム」（紙製品は含みません）

２．ご案内要因

  材料供給メーカーの生産終了に伴う表面処理層の材料変更及び商品名変更

３．新商品名

  片面タイプ「マイジェフ Ｊ」、両面タイプ「マイジェフ ＪＢ」

４．商品ラインナップ及び価格

  従来通り

５．出荷予定

  メーカー在庫が無くなり次第、順次出荷

ご不明な点等ございましたら、お手数ではございますが、お問い合わせ下さい。

以上